

**Na faktuře vždy uveďte**

**číslo této objednávky**

**Objednávka č. : 270/1/25/1**

**JEZZ s.r.o.**

**Jakubova 169**  
**370 07 Roudné**

Dodavatel:

IČO: 28084764 , DIČ: CZ28084764

Popis objednávky :

Objednáváme u Vás opravu zdi u tělocvičny ZŠ Kubatova (zahrada) dle Vaší  
Cenové nabídky v celkové hodnotě 89 477,98 Kč bez DPH.

Úhradu provedeme na základě Vaší faktury.

Dne: 17. 10. 2025

Vystavil: Jana Fleischmanová

Objednavatel: **Základní škola a Mateřská škola Kubatova**

IČO: 00581577 DIČ CZ00581577

Adresa objednatele: Základní škola a Mateřská škola Kubatova, Kubatova 1, České Budějovice, 370 04

Schválil: Mgr. Libor Kocián - ředitel školy

**Základní škola a Mateřská škola Kubatova**  
(4) Kubatova 1, Č. Budějovice  
IČO: 005 81 577  
tel: 386 311 111  
fax: 386 311 112

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo ani nepřímo nezpřístupní fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným nebo v jejich prospěch uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací).

**ŘEDITEL ŠKOLY**

**E-MAIL**

**KANCELÁŘ**

**INTERNET**

## Položkový rozpočet

|    |        |                                        |
|----|--------|----------------------------------------|
| S: | 061001 | Drobné opravy ZŠ a MŠ Kubatova ČB 2026 |
| O: | SO 06  | Oprava stávající zdi zahrada           |
| R: | 1      | stavební část                          |

| P.č.                                                                                                                                       | Číslo položky | Název položky                                                                                                                         | MJ  | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 62</b>                                                                                                                             |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                                                          |     |          |           | <b>70 964,40</b> |
| 1                                                                                                                                          | 622323041R00  | Penetrace podkladu                                                                                                                    | m2  | 78,00000 | 94,30     | 7 355,40         |
| 2                                                                                                                                          | 622471115R00  | Úprava stěn aktivovaným štukem                                                                                                        | m2  | 78,00000 | 244,00    | 19 032,00        |
| 3                                                                                                                                          | 622471317RS7  | Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová Keim barevná skupina I<br>2 x krycí nátěr.                         | m2  | 78,00000 | 321,50    | 25 077,00        |
| 4                                                                                                                                          | 622481113R00  | Potažení vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí                                                                                     | m2  | 78,00000 | 250,00    | 19 500,00        |
| <b>Díl: 95</b>                                                                                                                             |               | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                                                                   |     |          |           | <b>5 000,00</b>  |
| 5                                                                                                                                          | 950001R       | Zakrytí plastiky fasády                                                                                                               | kpl | 1,00000  | 5 000,00  | 5 000,00         |
| <b>Díl: 96</b>                                                                                                                             |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                                                             |     |          |           | <b>4 758,00</b>  |
| 6                                                                                                                                          | 978015251R00  | Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 40 %                                                                                    | m2  | 78,00000 | 61,00     | 4 758,00         |
| <b>Díl: 99</b>                                                                                                                             |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                                        |     |          |           | <b>1 045,86</b>  |
| 7                                                                                                                                          | 999281148R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením                                                                                   | t   | 0,56472  | 1 852,00  | 1 045,86         |
| <b>Díl: D96</b>                                                                                                                            |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                                |     |          |           | <b>7 709,72</b>  |
| 8                                                                                                                                          | 979091221R00  | Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km                                                                                         | t   | 8,97000  | 9,70      | 87,01            |
| 9                                                                                                                                          | 979017112R00  | Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m                                                                                     | t   | 1,79400  | 1 045,00  | 1 874,73         |
| S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložení na normální dopravní prostředek. |               |                                                                                                                                       |     |          |           |                  |
| 10                                                                                                                                         | 979083513R00  | Vodorovné přemístění suti do 1 km                                                                                                     | t   | 1,79400  | 110,00    | 197,34           |
| 11                                                                                                                                         | 979990107R00  | Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904<br>kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady | t   | 1,79400  | 3 080,00  | 5 525,52         |
| 12                                                                                                                                         | 979093111R00  | Uložení suti na skládku bez zhutnění                                                                                                  | t   | 1,79400  | 14,00     | 25,12            |
| <b>Celkem</b>                                                                                                                              |               |                                                                                                                                       |     |          |           | <b>89 477,98</b> |

Poznámky uchazeče k zadání